
Id: D7DCE122-8598-437F-81AB-8B042C0675C8. Podpisany 
 

 

UCHWAŁA NR X/65/2025 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego w ramach przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 402 ze zm.) Rada Miejska 

w Golinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego na rok 2025, w ramach przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, 

na liniach: 

1) Nazwa linii: Kraśnica – Sługocinek przez: Kawnice – Golina. Numer linii: 3010013093U, 

przebieg trasy: Kraśnica; Węglew; Kawnice I; Kawnice; Golina-Kolonia; Golina  

ul. Poniatowskiego; Golina ul. Kolejowa; Golina ul. Kościuszki; Golina ul. Słowackiego; 

Myślibórz II; Myślibórz I; Radolina II; Radolina I; Sługocinek; 

2) Nazwa linii: Kraśnica – Zalesie przez: Golina. Numer linii: 3010013250U, przebieg trasy: 

Kraśnica; Węglew; Kawnice I; Kawnice; Golina-Kolonia; Golina ul. Poniatowskiego; Golina  

ul. Kolejowa; Golina ul. Kościuszki; Golina (Szkoła); Spławie; Zalesie; 

3) Nazwa linii: Kraśnica – Golina przez: Węglew - Kawnice. Numer linii: 3010013198U, przebieg 

trasy: Kraśnica; Węglew; Kawnice I; Kawnice; Golina-Kolonia; Golina ul. Kościuszki; Golina  

ul. Kolejowa; Golina ul. Poniatowskiego; 

4) Nazwa linii: Kraśnica – Golina przez: Węglew – Kawnice – Rosocha. Numer linii: 3010013204U, 

przebieg trasy: Kraśnica; Węglew; Kawnice I; Kawnice; Kawnice (Tory); Rosocha I; Rosocha 

(OSP); Rosocha I; Kawnice (Tory); Kawnice; Golina-Kolonia; Golina ul.  Poniatowskiego; Golina 

ul. Kolejowa; Golina ul. Kościuszki; 

5) Nazwa linii: Sługocinek – Kraśnica przez: Barbarka – Spławie – Golina. Numer linii: 

3010013756U, przebieg trasy: Sługocinek; Radolina I; Chrusty; Barbarka; Zalesie (Wieś); Zalesie 

I; Spławie; Spławie (Wieś); Spławie; Golina (Szkoła); Golina ul. Kościuszki; Golina ul. Kolejowa; 

Golina ul. Poniatowskiego; Golina-Kolonia; Kawnice; Kawnice I; Węglew; Kraśnica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

          Urszula Furmaniak 

 

  



Id: D7DCE122-8598-437F-81AB-8B042C0675C8. Podpisany 
 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z planowaną kontynuacją usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego, przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, linii autobusowych wskazanych w treści uchwały, 

Gmina Golina złożyła do Wojewody Wielkopolskiego wniosek o przyznanie dofinansowania w ramach 

Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na 2025 rok. Zgodnie 

z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej, dopłacie ze środków Funduszu podlegają linie komunikacyjne nie funkcjonujące 

co najmniej 3 miesiące przed dniem wejścia w życie ustawy oraz linie, na które umowa o świadczenie usług 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego zostanie zawarta po dniu wejścia w życie ustawy. 

Dnia 06 grudnia 2024 r. Gmina Golina złożyła wniosek o przyznanie dofinansowania w ramach Funduszu 

Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na 2025 rok na kwotę 

370 887,00 zł. W dniu 13 stycznia 2025 r. Gmina Golina została zakwalifikowana do podpisania umowy 

o dofinansowanie niniejszego przedsięwzięcia. 

Zawarcie umowy, o której mowa wyżej wymaga, zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. 

o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, uzyskania zgody 

rady gminy. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne i konieczne. 


